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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 

 

 Nieszpory ku czci  Chrystusa Króla 
Wszechświata dziś o godz. 1500.  

 Spotkanie uczestników pielgrzymki do 
Rzymu (maj/czerwiec) po nieszporach. 

 Msza święta w intencji małżeństw i ro-
dzin naszej parafii jutro o godz. 1830. Pół 
godziny wcześniej różaniec. 

 Msza szkolna ostatnia w tym roku w 
czwartek o godz. 1630. W kościele filial-
nym w piątek o godz. 1730.  

 W najbliższy weekend w naszej parafii 
odbędą się Warsztaty Muzyczno-Litur-
giczne. Na zakończenie w niedzielę o 
godz. 1600 Eucharystia pod przewodnic-
twem biskupa i koncert pieśni adwento-
wych. 

 Już za tydzień rozpoczniemy adwent, 
czas wyczekiwania na przyjście Pana. 
Rozprowadzamy świece Caritas, opłatki, 
wianki adwentowe, zdrapki i kalendarze.   

 Roraty ze św. Wincentym aPaulo w ko-
ściele parafialnym w Głogówku będą o 
godz. 1700, a w kościele filialnym w 
Rzepcu o godz. 1800. Kazanie roratnie bę-
dziemy także głosić podczas Eucharystii o 
godz. 630. Zachęcajmy się wzajemnie, a 
zwłaszcza najmłodszych. Pomóżcie przy-
gotować im lampiony. 

 Bóg zapłać za składaną przed tygodniem 

ofiarę na ogrzewanie kościołów. 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 Marianki w następną niedzielę będą roz-
prowadzać własnoręcznie zrobione wianki 
adwentowe.  

 Dostępne są Wigilijne Świece Caritas 
oraz opłatki. Duża świeca to koszt 15 zł, a 
mała 7 zł. Za opłatki ofiara dowolna. Są też 
kalendarze adwentowe i zdrapki. 

 Puszka przed kościołem za tydzień dla 
Kościoła na Wschodzie. 

 Zapraszamy na koncert pieśni adwento-

wej o godz. 1730. Z racji próby nie będzie 

nieszporów ani koronki.  

 Roraty w kościele parafialnym będą od 

poniedziałku do piątku o godz.  630 i 1700, 

w Rzepcach o godz. 1800, w soboty o godz. 

800 i 1800.  

 W piątek przypada wspomnienie św. Mi-

kołaja. W tym dniu msze będą w kościółku 

przy ul. Piastowskiej. Eucharystie odpu-

stowe będą o godz. 700, 830, 1000 i 1800. Ka-

zania wygłosi o. Michał Księżak, paulin z 

Mochowa. Spotkanie roratnie dla dzieci z 

przedszkola i klas I oraz II będzie o godz. 

1600. Pozostałe dzieci i młodzież zapra-

szamy na godz. 1700.  

 Zachęcamy na początku adwentu i szcze-

gólnie w pierwszy piątek miesiąca do spo-

wiedzi. Okazja pół godziny przed każdą 

Eucharystią.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

(przedświąteczne) w piątek i sobotę od godz. 

800. Zachęcamy chorych do spowiedzi. W 

niedzielę i na Święta Komunię św. gotowi są 

zanosić chorym i seniorom szafarze. 

 Różaniec wynagradzający Najświęt-

szemu Sercu Maryi w sobotę o godz. 730. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

NMP będziemy obchodzić w niedzielę. 

Msza i uroczyste odnowienie przyrzeczeń 

Dzieci Maryi o godz. 1600. Na filii msza w 

intencji dziewcząt z Rzepca i Nowego 

Dworu o godz. 905.  

 Telewizja Polska na zlecenie kanału Po-

lonia będzie transmitować z naszego ko-

ścioła Eucharystię w niedzielę 15 grudnia 

br. o godz. 1300. Zapraszamy wszystkich 

do udziału. Nie będzie w tym dniu w na-

szym kościele mszy o godz. 1130 i 1600. 

CHRYSTUSA KRÓLA – 24.11.2024 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† męża Klausa Gawołek i rodziców 
1830 W intencji małżeństw i rodzin naszej pa-

rafii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymującą MB z prośbą o potrzebne ła-
ski i wychowawczy wpływ Maryi na 
małżonków, rodziców i dzieci 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rocz. 
ślubu oraz dary Ducha Świętego dla 
wnuków 

1830 
1. Za †† Henryka Poremba, siostrę Annę, 
rodziców Karola i Emilię Poremba, Jana 
i Agnieszkę Wolny 

  2. Za †† Alojzego i Marię Wollny oraz †† 
rodziców z obu stron 

630 Za † Jadwigę Poremba w rocz. śmierci 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Leo-Karla Konczalla, rodziców, 

†† z rodzin Konczalla, Barysz, Nowotny 
  2. Za †† męża Józefa Hajduk w rocz. 

śmierci, syna Huberta oraz †† z rodzin 
Hajduk i Król 

630 Za † siostrę Danutę Domin i †† rodziców 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Gabrieli i Krystiana z okazji 40. rocz. 
ślubu, dla Szymona z okazji urodzin 
oraz dla Agnieszki 

1830  Za †† Cecylię i Alfonsa Król, †† siostrę, 
szwagra i rodziców 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Teresy z 
okazji urodzin 

1730 Rzepce msza szkolna Za † męża i ojca Er-
wina Kurpiela, †† rodziców Elżbietę i 
Jerzego Nohl oraz †† z pokrewieństwo 

1830 
1. Za †† rodziców Małgorzatę i Jerzego 
Torka, Herberta i Gerdę Liszka i 2 braci 

2. Za † Erwina Krabes (od pracowników) 

3. Za † Jana Pęksa (od s. Ewy z rodziną) 
  

Święto św. Andrzeja, apostoła  

630 Za † Jana Pęksa (od s. Heleny z rodziną) 

800 Msza św. dla uczestników warsztatów  
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† ojca Zygmunta oraz rodziców 
Hildegardę i Henryka Koj 
2. Za †† Jana Pęksa, Mariana Korytkow-
skiego, Różę Gigla, Stanisława Sudoł i 
Stefana Nowak w 30. dzień po śmierci  

1800 Rzepce Za †† rodziców Lidię i Anto-
niego Machotta, wszystkich †† z rodzin 
Machotta, Zylla i Gajda 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla całej rodziny 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 
um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Familie Siegfried Drecher  
2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 
um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Dorothea u. Anton u. Familie Grelich 

905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Marię Ad-
amczyk, ojca Józefa Szopa, dziadków oraz 
†† z rodzin Adamczyk, Małek i Szopa 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ed-
munda z okazji urodzin i Boże błog. dla 
rodziny Janik 
2. Za †† Franciszka i Agnieszkę Wolny, 
córkę Irenę i Barbarę 

1130 1. Za †† Alojzego Król, rodziców oraz †† 
z rodzin Król, Gramala i Hajduk 
2. Za †† Marię i Jana Gawlitza, brata 
Bernarda i siostrę Marię 
3. Za †† Elżbietę i Jerzego Buchta, brata 
Klaudiusza oraz teścia Gerarda Musz 
BEZ NIESZPORÓW – próba przed koncertem 

1600  1. W intencji uczestników IV warsztatów 
muzyczno-liturgicznych w Głogówku 
2. Za †† z rodzin Mazur 
3. Z podz. za odebrane łaski za wstaw. 
MB Opolskiej z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla Alfreda Bączkowicza 
z okazji 85. urodzin oraz o Boże błog. i 
opiekę dla całej rodziny 
4. Z podz. za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Pio-
tra Kierpala z okazji urodzin  
5. Za †† Marię i jej rodziców Erykę oraz 
Henryka (od kuzynki Elżbiety z mężem) 

PONIEDZIAŁEK – 25.11.2024 

ŚRODA – 27.11.2024 

WTOREK – 26.11.2024 

PIĄTEK – 29.11.2024 

SOBOTA – 30.11.2024 

CZWARTEK – 28.11.2024 

I NIEDZIELA ADWENTU –  1.12.2024 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Irenę Kochanek, brata Manfreda, 
szwagra Herberta i †† rodziców 

1700 Za †† rodziców Alfonsa i Ingę Kupczyk 
oraz Gotfryda Swiecznik i †† z rodziny 
Sacher 

1800 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, Huberta i Klarę Pogoda, 
ciotkę Agnieszkę, †† z pokrewieństwa, 
d.c.c. i ks. Franciszka Zoska 

Wspomn. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dawida 
Łukasiewicza z okazji 13. urodzin 

1700 Za †† rodziców Marię i Stanisława 
Kroll, Marię i Wilhelma Langfort oraz 
męża Waltra i krewnych z obu stron  

1800 Rzepce Za †† rodziców Emanuela i Ger-
trudę Apostel, brata Józefa, rodziców 
Pawła i Marię Janocha, †† z rodzin No-
wak, Piontek, Grela i d.c.c. 

630 Za † Jana Pęksa (od brata Piotra z rodziną) 
1700 1. Za †† Janinę i Kazimierza Furmanie-

wicz w rocz. śmierci 
  2. Za †† z rodzin Bartosz, Nowak, Lind-

ner i Raszewski 
1800 Rzepce Za †† Gertrudę i Engelberta Po-

lak oraz o Boże błog. w rodzinie Migus 

630 W intencji powołań, powołanych i LSO 
1700  1. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Hani Tytuła z 7. rocz. ur. 

  2. Za † Urszulę Zymołka w 1. rocz. śm. 
1800 Rzepce Za †† Annę Trinczek, syna Anto-

niego, synową i †† dziadków 

Odpust ku czci św. Mikołaja, biskupa 
wszystkie msze w kościółku przy ul. Piastowskiej 

700 Za †† z rodzin Szega 
800 Odwiedziny chorych za sakramentami 
830  Przez wstawiennictwo św. Mikołaja o 

Boże błog. i opiekę św. Mikołaja w ro-
dzinie Schega oraz †† Leonarda Schega, 
rodziców oraz Pawła Nowak 

1000  Przez wstawiennictwo św. Mikołaja o 
Boże błog. dla parafian z Oraczy 

1600  Nabożeństwo roratnie dla przedszkolaków 

oraz klas I i II 

1700  Za † Klaudiusza Braniek w 2. rocz. śm. 
1830 Za † męża Ryszarda Szydler, syna Olafa 

w 2. rocz. śmierci i †† z rodziny Tomala 
1800 Rzepce  W intencji czcicieli NSPJ 

 Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i dra K-ła 

730 Różaniec wynagradzający NMP  

800 
1. Za † Alfreda Lyko w rocz. urodzin i †† 
rodziców z obu stron 

2. Za † matkę Marię Thiel w dniu urodzin 
800 Odwiedziny chorych za sakramentami 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† Stefanię i Augusta Stosiek, Ma-
tyldę i Annę Schneider i †† rodziców 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wie-
sławy Gołębiowskiej z ok. 80. urodzin 

1800 Rzepce Za †† mamę Brygidę Styra, ojca 
Franciszka, wujka Jerzego oraz †† z ro-
dzin Styra i Rogosz 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rodziny Kern  

830 Für †† Eltern Teofil und Maria 
Wacławczyk 

905 Rzepce W intencji dziewcząt z Rzepiec i 
Nowego Dworu 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Alicji z 
okazji 60. urodzin 

  2. Za †† rodziców Agnieszkę i Ernesta 
Pelka 

1130 1. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Be-
aty Steuer 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny z 
okazji 40. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  1. W intencji Dzieci Maryi 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jessy z 
okazji 30. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 2.12.2024 

ŚRODA – 4.12.2024 

WTOREK – 3.12.2024 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6.12.2024 

SOBOTA – 7.12.2024 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 5.12.2024 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO  
POCZĘCIA NMP  –  8.12.2024  
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

XXXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 LISTOPADA 2024 R. 
1. W piątek, 29 listopada Zakon Franciszkanów przeżywa święto Wszystkich Świętych 

Franciszkańskich.  
2. Również w piątek, 29 listopada rozpoczynamy Nowennę przed Uroczystością Niepokalanego 

Poczęcia NMP - głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego. Modlitwy nowennowe podczas 
Mszy świętych wieczornych. W sposób szczególny zapraszamy wspólnoty duszpasterskie i 
grupy modlitewne, gromadzące się przy naszym Sanktuarium. 

3. W sobotę, święto św. Andrzeja Apostoła. W tym ostatnim dniu listopada, przed Mszą św. 
wieczorną kończymy nabożeństwa wypominkowe. 

4. W przyszłą niedzielę, rozpoczynamy Adwent i nowy rok liturgiczny. Podczas wszystkich Mszy 
św. błogosławieństwo opłatków wigilijnych. Opłatki, a także świece wigilijne można będzie 
nabyć w zakrystii i w przyklasztornym sklepiku, wspierając przy okazji, Wigilijne Dzieło Pomocy 
Dzieciom. W sklepiku znajdziemy też różne artykuły świąteczne 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 1 GRUDNIA 2024 R. 
5. W środę, 4 grudnia, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze akcja 

honorowego oddawania krwi, której patronuje św. Maksymilian Maria Kolbe. Zachęcamy do 
włączenia się w to dzieło miłosierdzia osoby zdrowe od 18 do 60 roku życia. 

6. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek z wieczorną adoracją 
Najśw. Sakramentu, oraz pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca. Wynagradzajmy Najśw. 
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy nasze i naszych bliskich, abyśmy 
jak najlepiej skorzystali z tego czasu łaski, zyskując dla siebie i dla innych, obiecane duchowe 
dary.  

1. W sobotę, 7 grudnia przypada również 394 Rocznica Poświecenia Domku Loretańskiego 
(konsekracja 1630 r.) Msza św. poranna będzie celebrowana w kaplicy Domku Loretańskiego, a 
następnie odbędzie się nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP. 

7. Msze św. roratnie w naszym sanktuarium, będą się odbywać wieczorem od poniedziałku do 
piątku z wyjątkiem przypadających uroczystości. Zapraszamy zarówno dorosłych, jak i dzieci z 
lampionami.  

8. W przyszłą niedzielę, będziemy przeżywać Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. O godz. 
17.00 Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej, oraz tych wszystkich, którzy po odbyciu 33 
dni rekolekcji, podejmą akt całkowitego oddania się Matce Bożej, co będzie miało miejsce w 
czasie tej Mszy św. Akt oddania należy napisać własnoręcznie, a podpiszemy go 8 grudnia, w 
naszym Sanktuarium.  
 



Intencje mszalne 25 listopada – 1 grudnia 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

25 XI 

8.00 Za † Marię Janocha (greg. 25/30) 
17.30 1) Za †† Annę i Arnolda Szczęsnych 

2) Za †† rodziców Annę i Rajmunda Dembczak, Monikę i Rudolfa Kluge, †† z 
pokrewieństwa, oraz za Alberta Iwańskiego 
3) Za †† rodziców z obydwu stron, braci, szwagrów, †† z rodziny Piętka i 
Nalepa, oraz dusze które potrzebują pomocy 

 
 

Wtorek 
26 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Marię Janocha (greg. 26/30) 
3) Za † Jacka Czerwonkę 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) O łaskę zbawienia dla taty i dziadka Franciszka, †† z rodzin Grzybów i 
Kucharczyków 

 
Środa 
27 XI 

8.00 1) Za † Małgosię Cichoń o szczęście wieczne 
2) Za † Marię Janocha (greg. 27/30 

17.30 1) O Bożą opiekę, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Andrzeliki z ok.urodzin 
2) Za † Jacka Czerwonkę (extra) 
3) Za † Rozalię Kołodziejczyk (17/20) (extra) 

 
Czwartek 

28 XI 

8.00 1) O łaskę wiecznego zbawienia dla Marcina Grynagiel Zioła 
2) Za † Marię Janocha (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † Jacka Czerwonkę 
3) Za † Rozalię Kołodziejczyk (18/20) 

 
Piątek 
29 XI 

8.00 1) Za † Marię Janocha (greg. 29/30) 
2) Za † Jacka Czerwonkę 

17.30 1) Za † Jacka Czerwonkę 
2) Za † Rozalię Kołodziejczyk (19/20) 
3) Za † Rozalię Kołodziejczyk (20/20) 

  
 

Sobota 
30 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MBL dla Andrzeja w dniu imienin 
3) Za † Marię Janocha (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Otylię Kasperek w dniu urodzin, męża Karola, synową Teresę i rodziców 
2) Za † Erwina Krabes 

 
Niedziela 

1 XI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † Józefa Gaj (greg. 1/30) 

12.00 Za † męża Stanisława w 2 rocz. śmierci, oraz za †† rodziców z obu stron 
17.00 Za † Jana Dziadek (greg. 1/30) 

 



Intencje mszalne 2 – 8 grudnia 2024 
 
 
Poniedziałek 

2 XII 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Za † Józefa Gaj (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † Ryszarda Psik  (30 dzień po śmierci) 
2) Za † Jacka Czerwonkę 
3) Za † Jana Dziadek (greg. 2/30) 

 
 

Wtorek 
3 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Józefa Gaj (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Małgorzatę Król w rocz. śmierci i †† z rodziny 
2) Za † Annę Kamrat w 2 rocz. śmierci i † brata Jana 
3) Za † Jana Dziadek (greg. 3/30) 

 
 

Środa 
4 XII 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za †† Józefa Matysek, Piotra i Hildegardę Ociepka, Jadwigę Roskosz i 
Józefa Koloczek 
3) Za † Józefa Gaj (greg. 4/30) 

17.30 1) O wiarę, nadzieję i miłość, oraz o zgodę w rodzinie 
2) Za † Jana Dziadek (greg. 4/30) 

 
Czwartek 

5 XII 

8.00 1) Za † Józefa Gaj (greg. 5/30) 
2) Za † Jana Dziadek (greg. 5/30) 

17.30 1) Za † Jana Płóciennik w 5 rocz. śmierci 
2) Za † Jacka Czerwonkę 

 
 

Piątek 
6 XII 

8.00 1) Za † Józefa Gaj (greg. 6/30) 
2) Za † Jana Dziadek (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † Teresę Kardas (od koleżanek córki) 
2) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, brata Janusza, siostrę 
Annę i szwagra Kazimierza 
3) Za † Jacka Czerwonkę 

  
 

Sobota 
7 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji żyjących i †† członków Róż Żywego Różańca z prośbą o 
potrzebne łaski i Boże Miłosierdzie 
3) Za † Józefa Gaj (greg. 7/30) 

17.30 1) Za † Franciszkę Pawliczek w rocz. śmierci 
2) Za † Jana Dziadek (greg. 7/30) 

 
 
 

Niedziela 
8 XI 

 

8.00 1) Za † Józefa Gaj (greg. 8/30) 
2) Za † Za † Jana Dziadek (greg. 8/30) 

9.30 1) Z podziękowaniem i prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla Krystyny z 
okazji 90 rocz. urodzin 
2) Za † mamę Marię Chabin w dniu urodzin i imienin, ojca Piotra i brata 
Stanisława 

12.00 1) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę MBL dla 
Marii Adamczyk z okazji 85 rocz. urodzin, oraz o błog. Boże dla całej rodziny 
2) O Boże błog. i opiekę MBL dla Ireny i Jerzego w 14 rocz. ślubu 

17.00 W int. Rycerstwa Niepokalanej i za oddających się całkowicie MB 
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Jubileuszowa XXV zbiórka żywności w sklepach 

 6-7 grudnia 2024 
Także w naszych głogóweckich 


